
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 21/2021 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a contratação direta com as 
empresas A J V LUSTOSA JUNIOR COMERCIO DE PLANTAS E FLORES (CNPJ sob o nº. 
33.563.619/0001-63), MANIA DE ENXOVAL LTDA (CNPJ sob o nº. 29.302.500/0001-60), 
SLED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI (CNPJ sob o nº. 33.779.899/0001-
41) e MARIA LUIZA ZANON MANUTENCAO (CNPJ sob o nº. 59.404.947/0001-00), para 
o fornecimento de itens de decoração solicitados pela Procuradoria da Mulher da 
Câmara Municipal de Guaíba/RS, conforme Processo Administrativo nº 032/2021, 
Dispensa de Licitação nº 21/2021. Fundamentação: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
Valor total da contratação: R$ 2.145,02 (dois mil, cento e quarenta e cinco reais e dois 
centavos). Créditos orçamentários: 33390302600000000000, 33390301500000000000. 
Data da dispensa: 02/08/2021. 
 

 

Guaíba, 03 de agosto de 2021. 

 

 

João Francisco de Assis Colares Peres 
Presidente 

 

 


		2021-08-04T16:35:27-0300
	JOAO FRANCISCO DE ASSIS COLARES PERES:19940424000 1




